
 

 

 

 

 

 

 

 

Oskarshamns största friskvårdsaktivitet 

           
 

Tack för den här säsongen! 

Hittautsäsongen i Oskarshamn avslutades med tio extra checkpoints under två veckor. Vi hade 1850 
deltagare som tillsammans registrerade 68 460 checkpoints och förflyttade sig över 13 000 mil i stad 
och natur. Mycket nyttig motion i Oskarshamns största friskvårdsprojekt och samtidigt fina 
naturupplevelser i Oskarshamn, Kristdala och Fårbo. Det var över 300 deltagare som besökte de 
ordinarie 100 chp och 213 som dessutom tog de extra 10. Bra jobbat! 

Många av de 89 Hittautorterna i Sverige fortsätter ännu ett tag, en del ända fram till nyår så det finns 
chans att hitta fler checkpoints. Totalt i landet har det hittills varit 111 000 deltagare som besökt över 
5 miljoner checkpoints, fantastiska siffror som vi alla är stolta och tacksamma över. 

 



Utlottade priser 

Nu har vi gjort den sista vinstdragningen där man kan vinna priser om man registrerat minst en 
checkpoint. Varje besökt checkpoint fungerar som en lott i dragningen. I den här dragningen har vi 
sammanlagt 19 lyckliga vinnare som får presentkort eller prylar från våra samarbetspartners. Tre 
vinnare har dragits bland de som registrerat 100 checkpoints och ytterligare tre bland de som även 
tog ”bonuscheckpoints” 101-110. Grattis till er som har vunnit! 

Välkomna tillbaka till våren då vi kör sjätte raka säsongen och då med ett nytt område, nämligen 
Figeholm! 

Pristagare 

Pris Pristagare 
Månadskort hos Malkars (100 chp) Martin Karlsson 
Månadskort hos Malkars (100 chp) Magnus Sonesson 
Klocka från Klockbaren (100 chp) Eva Johansson 
Presentkort från Jailbreak Sten Gunnarsson 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Maria Back 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Björn Johansson 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Ingemar Lennartsson 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Benny Kvist 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Nils-Göran Pettersson 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Dennis Blomqvist 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Boris Larsson 
Presentkort från Nostalgihuset Kristdala A Petersson 
Vinst från Byggebo Oliver Lövgren 
Vinst från Byggebo Agneta Carlsson 
Presentkort från Lundins skor Ingrid Torneus 
Presentkort från Lundins skor Josefine Ingström 
Månadskort hos Malkars (110 chp) Berit Karlsson 
Månadskort hos Malkars (110 chp) Niclas Nygren 
Ryggsäck från Klockbaren (110 chp) Kerstin Holtmer 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 



 
    

 

 

 

 
 
 

 


